
UCHWAŁA NR XLVI/278/2018 

RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 25 września 2018 r. 

 
 

w sprawie  zmiany uchwały Nr XVI/89/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 9 lutego 

2016 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 

Kępińskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Kępiński oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2017r.  poz. 2136 ze zm.) uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr XVI/89/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 9 lutego 2016 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Kępińskiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Kępiński oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2016 r. : poz. 1363 oraz poz. 6379 ) wprowadza 

się następujące zmiany : 

- w załączniku Nr 1 do uchwały „Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 

Kępińskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Kępiński”, poz. 2, 3 i 7 

otrzymują brzmienie : 

 
„ 2. Przystanki  komunikacyjne zlokalizowane  

na terenie Gminy Bralin 

 
Lp. Nr 

drogi 
Przebieg drogi Miejscowość Usytuowanie 

przystanku 
komunikacyjne
go np. nazwa 
ulicy lub 
obiektu 
użyteczności 
publicznej 

Nr 
przystanku  

14. 
 

5601P Czermin-Tabor Mały- 
Bralin 

Czermin dom ludowy 02 
 
 

15. 
 

5601P Czermin-Tabor Mały- 
Bralin 

Czermin posesja nr 23 01 

16. 
 

5682P Bralin-Mnichowice-
Nowa Wieś-Drożki-
Darnowiec 

Mnichowice dom ludowy 02 

17. 
 

5681P Ludwiczyn-Perzów-
Turkowy-
Mnichowice-
Grębanin 

Nosale park 04 

18. 
 

5682P Bralin-Mnichowice-
Nowa Wieś-Drożki-
Darnowiec 
 

Nowa Wieś Książęca sklep 06 

19. 
 
 

5680P Domasłów-Nowa 
Wieś-Żurawiniec-
Mroczeń 

Nowa Wieś Książęca posesja nr 101 04 
 
 
 



20. 
 

5680P Domasłów-Nowa 
Wieś-Żurawiniec-
Mroczeń 

Nowa Wieś Książęca  dom ludowy 02 

20a. 
 

5680P Domasłów-Nowa 
Wieś-Żurawiniec-
Mroczeń 

Nowa Wieś Książęca  Parcele  02a 

21. 
 

5601P Czermin-Tabor Mały- 
Bralin 

Tabor Mały  skrzyżowanie-
Czermin 

03 
 
 

22. 5601P Czermin-Tabor Mały- 
Bralin 

Tabor Mały skrzyżowanie do 
wsi 

04 
 
 

23. 
 

5601P Czermin-Tabor Mały- 
Bralin 

Tabor Mały 
 

Lipnik 05 
 
 

24. 5600P Weronikopole-
Mielęcin-Borek 
Mielęcki-Szklarka 
Mielęcka-Osiny-
Kępno 

Weronikopole Sklep 01 

                                                                                                                                                   ” , 

                         
                              3. Przystanki  komunikacyjne zlokalizowane 
                                     na terenie Gminy Łęka Opatowska 
 
 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi Miejscowość Usytuowanie 

przystanku 

komunikacyjnego np. 

nazwa ulicy lub obiektu 

użyteczności publicznej 

Nr  

przystanku  

25. 

 

5697P Siemianice-Raków-

Kuźnica Słupska 

Siemianice ul. Kościelna 01 

26. 5697P Siemianice-Raków-

Kuźnica Słupska 

Marianka 

Siemieńska 

skrzyżowanie  03 

27. 

 

5697P Siemianice-Raków-

Kuźnica Słupska 

Raków remiza OSP 05 

28. 

 

5700P Łęka Opatowska-

Raków 

Lipie skrzyżowanie 05 

29. 

 

5701P Świba-Donaborów-

Biadaszki-Trzebień-

Opatów 

Trzebień boisko 04 

30. 

 

5701P Świba-Donaborów-

Biadaszki-Trzebień-

Opatów 

Biadaszki remiza OSP 03 

31. 

 

5701P Świba-Donaborów-

Biadaszki-Trzebień-

Opatów 

Biadaszki posesja nr 26 02 

32. 

 

5700P Łęka Opatowska-

Opatów 

Łęka Opatowska ul. Brukowa 01 

33. 

 

5700P Słupia-Zmyslona-

Łęka Opatowska 

Łęka Opatowska  ul. Akacjowa 

 

 

03 

 

 



                                                                                                                                                                       ” , 

 
                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 
 
 
 

34. 5695P Słupia –Zmyslona-

Łęka Opatowska 

Zmyślona Słupska 

 

skrzyżowanie-las 01 

 

 

35. 5695P 

 

Słupia –Zmyslona-

Łęka Opatowska 

Zmyślona Słupska posesja nr 5 02 

 

 

36. 5697P 

 

Siemianice – 

Raków - Kuźnica 

Kuźnica Słupska posesja nr 14 07 

 

 

37. 5702P Granica 

województwa 

łódzkiego przez 

Opatów do 

skrzyżowania z 

drogą krajową nr 11  

Opatów kościół 02 

38. 5702P Granica 

województwa 

łódzkiego przez 

Opatów do 

skrzyżowania z 

drogą krajową nr 11  

Opatów skrzyżowanie 04 

39. 5702P Granica 

województwa 

łódzkiego przez 

Opatów do 

skrzyżowania z 

drogą krajową nr 11  

Ustronie pałac 06 

40. 5702P Granica 

województwa 

łódzkiego przez 

Opatów do 

skrzyżowania z 

drogą krajową nr 11  

Wielisławice leśnictwo 08 

41. 5702P Granica 

województwa 

łódzkiego przez 

Opatów do 

skrzyżowania z 

drogą krajową nr 11  

Opatów straż 01 

42. 5702P Granica 

województwa 

łódzkiego przez 

Opatów do 

skrzyżowania z 

drogą krajową nr 11  

Opatów biblioteka 03 



„ 7.Przystanki  komunikacyjne zlokalizowane  
na terenie Gminy Kępno (poza obszarem miasta) 

 

Lp. Nr 

drogi 

Przebieg drogi Miejscowość Usytuowanie 

przystanku 

komunikacyjnego np. 

nazwa ulicy lub obiektu 

użyteczności publicznej 

Nr przystanku  

92. 

 

5599P Mikorzyn-Myjomice-

Krążkowy-Kępno 

Domanin   PGR 06 

 

 

93. 5677P Ostrówiec-Kierzno-

Świba 

Kierzno 

 

OSP 01 

94. 5599P 

 

Mikorzyn-Myjomice-

Krążkowy-Kępno 

Krążkowy szkoła 14 

95. 5599P 

 

Mikorzyn-Myjomice-

Krążkowy-Kępno 

Krązkowy skrzyżowanie 07 

96. 5599P Mikorzyn -Myjomice-

Krążkowy-Kępno 

Myjomice posesja nr 74 F 

 

08 

97. 5599P Mikorzyn -Myjomice-

Krążkowy-Kępno 

Myjomice posesja nr 29 10 

 

98. 5599P Mikorzyn -Myjomice-

Krążkowy-Kępno 

Myjomice posesja nr 6 

 

12 

99. 5677P Ostrówiec-Kierzno-

Świba 

Myjomice  OSP 02 

 

100. 5600P Weronikopole-

Mielęcin-Borek 

Mielęcki-Szklarka 

Mielęcka-Osiny-

Kępno 

Osiny  

 

posesja nr 75 

 

10 

101. 5600P Weronikopole-

Mielęcin-Borek 

Mielęcki-Szklarka 

Mielęcka-Osiny-

Kępno 

Osiny posesja nr 5 

 

 

 

12 

102. 5600P Weronikopole-

Mielęcin-Borek 

Mielęcki-Szklarka 

Mielęcka-Osiny-

Kępno 

Osiny przedszkole 

 

03 

103. 5677P Ostrówiec-Kierzno-

Świba 

Ostrówiec  

  

posesja nr 71 04 

104. 5678P Bralin-Szklarka 

Mielęcka-

Przybyszów 

Przybyszów 

 

stawy 02 

105. 5677P Ostrówiec-Kierzno-

Świba 

Pustkowie 

Kierzeńskie 

skrzyżowanie 03 

 

106. 5599P Mikorzyn -Myjomice-

Krążkowy-Kępno 

Mikorzyn 

 

posesja nr 141  03 

107. 

 

5580P Rzetnia-droga 

krajowa nr 11 

Rzetnia skrzyżowanie  01 

 

 



108. 5580P Rzetnia-droga 

krajowa nr 11 

Rzetnia  posesja nr 34 

 

02 

108a 5580P Rzetnia-droga 

krajowa nr 11 

Rzetnia  posesja nr 6 04 

 

109. 5600P Weronikopole-

Mielęcin-Borek 

Mielęcki-Szklarka 

Mielęcka-Osiny-

Kępno 

Szklarka Mielęcka posesja nr 52 

 

04 

 

 

 

 

110. 5600P Weronikopole-

Mielęcin-Borek 

Mielęcki-Szklarka 

Mielęcka-Osiny-

Kępno 

Szklarka Mielęcka 

 

posesja nr 26 06 

 

 

 

 

111. 5600P Weronikopole-

Mielęcin-Borek 

Mielęcki-Szklarka 

Mielęcka-Osiny-

Kępno 

Szklarka Mielęcka 

 

posesja nr 10 08 

112. 5677P Ostrówiec-Kierzno-

Świba 

Świba   

 

posesja nr 40 06 

113. 5600P Weronikopole-

Mielęcin-Borek 

Mielęcki-Szklarka 

Mielęcka-Osiny-

Kępno 

Borek Mielęcki posesja nr 15 

 

02 

114. 5599P Mikorzyn -Myjomice-

Krążkowy-Kępno 

Mikorzyn pola 

 

01 

115.. 5599P Mikorzyn -Myjomice-

Krążkowy-Kępno 

Mikorzyn  park 

 

03 

116. 5676P Domanin-Mikorzyn-

Mechnice 

Mikorzyn 

 

za dębami 01 

117. 5676P  Domanin-Mikorzyn-

Mechnice 

Mikorzyn pola 

 

02 

118. 5676P Domanin-Mikorzyn-

Mechnice 

Mechnice posesja nr 2 

 

03 

119. 5676P Domanin-Mikorzyn-

Mechnice 

Mechnice posesja nr 13 

 

05 

120. 5599P Mikorzyn -Myjomice-

Krążkowy-Kępno 

Mikorzyn  

 

agencja pocztowa  05 

121. 5712P  Mianowice Propart-Za ul. Wieluńską 01 

 

121a 5712P  Mianowice Propart 

 

04 

            

      ” . 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 



U z a s a d n i e n i e 

do uchwały XLVI/278/2018 Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 25 września 2018 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/89/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 9 lutego 

2016r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 

Kępińskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Kępiński oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

 

        Rada Gminy Bralin  uchwałą  nr LXVI/271/2018 z dnia 27 sierpnia 2018r. wskazała 

wstępną lokalizacji przystanku komunikacyjnego w miejscowości Nowa Wieś Książeca – 

Parcele  w drodze powiatowej nr 5680P.  

 

       Rada Miejska w Kępnie uchwałą nr LVII/416/2018 z dnia 28 czerwca 2018r. wskazała 

wstępne miejsce lokalizacji  nowego przystanku komunikacyjnego w miejscowości Rzetnia w  

drodze powiatowej nr 5580P.  

 

Zgodnie z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych / Dz.U. z 2017r. 

poz. 2222;  ze zm. / zarządca drogi jest obowiązany uwzględnić uchwały rad gmin, w których 

dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazane zostały wstępne miejsca lokalizacji nowych 

przystanków komunikacyjnych.  

O ostatecznej lokalizacji takiego przystanku decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter 

drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. W tym przypadku powyższe warunki są 

zachowane. 

 

     Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu przy piśmie z dnia                        

8 lutego 2018 r. przekazał Uchwałę Nr 4749/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 

dnia 29 grudnia 2017 r. zmieniającą uchwałę nr 1885/2005 z dnia 2 maja 2005 r. w sprawie 

nadania numerów dla dróg powiatowych w województwie wielkopolskim.  

Załącznik nr 31 dotyczy zmian numerów dróg powiatowych w powiecie kępińskim.  Zgodnie 

z w/w uchwałą dawna droga wojewódzka nr 450 obecnie posiada nr 5702P, a jej przebieg jest 

następujący : granica województwa łódzkiego poprzez Opatów do skrzyżowania z drogą 

krajową nr 11.   

Natomiast uchwałą nr XXII/127/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 26 września 2016 r. 

odcinek drogi publicznej kategorii drogi powiatowej nr 5702P na terenie gminy Łęka 

Opatowska od skrzyżowania z drogą krajową nr 11 w miejscowości Piaski w kierunku 

miejscowości Kuźnica Skakawska zaliczony został do kategorii drogi gminnej.  

 

 

     Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 
  


